
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.07.2018 00:00 - 19.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270469032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Zahořany, Sedlice 
11

19. 7. 2018 13:59:07 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Domažlice

270473032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Za 
parkem

19. 7. 2018 14:36:35 Požár slámy a obilí na ploše cca 150 x 150m. Požár vznikl od žací lišty kombajnu. 
Škoda byla vyčíslena na 150tis. Kč.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

270483032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Horšovský Týn, 
Velké Předměstí, Nádražní 185

19. 7. 2018 16:52:47 Likvidace vosího hnízda.

Horšovský Týn

Okres Klatovy
270445032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Prášily, Prášily 19. 7. 2018 4:03:55 Střet osobního vozidla s jelenem. Lehce zraněný řidič byl ošetřen ZZS. Hasiči 

provedli úklid místa události.

Stanice Železná Ruda

270466032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Sušice, Nábřeží 
Karla Houry

19. 7. 2018 13:38:03 Při dopravní nehodě dvou vozidel bez zranění došlo k zaklesnutí do sebe nárazníky. 
Hasičům se pomocí pneumatických vaků podařilo vozidla od sebe bez poškození 
oddělit.

Stanice Sušice

270492032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Stará škola, Komenského 953

19. 7. 2018 20:45:45 Otevření bytu. Uvnitř zapnutý sporák.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
270475032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Kyšice, Kyšice, Sadová 350 19. 7. 2018 14:59:17 Požár palet a pneumatik, který majitel uhasil ještě před příjezdem jednotky. Škoda 

byla vyčíslena na 100tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

Dýšina

Kyšice

270481032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Losiná, Losiná 19. 7. 2018 16:44:38 Požár strniště a části stojícího obilí na poli u losinského hřbitova.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Chválenice 

Losiná (u Plzně)

Želčany

Štěnovice

Tisk: 20. 7. 2018 8:37 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
270444032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Žinkovy, Březí 19. 7. 2018 0:28:51 Požár střechy v přístavku. Uhašen před příjezdem jednotek. Škoda 20tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Jízda pouze ZPPStanice Nepomuk

Žinkovy

270449032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Horšice, Horšice 19. 7. 2018 7:41:19 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Přeštice

270451032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Neurazy, Nová Ves 
u Nepomuka 2

19. 7. 2018 7:52:58 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Nepomuk

270464032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Řenče, Řenče 19. 7. 2018 13:23:18 Dopravní nehoda dvou osobních automobilů se zraněním. Hasiči provedli protipožární 
opatření, dále asistovali ZZS při ošetření zraněných. Jedna osoba byla 
transportována do nemocničního zařízení letecky, dvě pozemní cestou. K úniku 
provozních kapalin nedošlo.

Stanice Přeštice

Stanice Nepomuk

Blovice

270485032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Chotěšov, Losina 19. 7. 2018 17:32:52 Požár pole o rozloze cca 300 x 100m. Jednalo se o posečené pole. Požár částečně 
zasáhl i kombajn a přívěs nacházející se v místě události. Škoda byla vyčíslena na 
105tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Chotěšov

Stod

Stanice Nýřany

Nýřany Nedojela

270490032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Chotěšov, 
Chotěšov, Luční

19. 7. 2018 19:08:10 Likvidace vosího hnízda.

Chotěšov

Okres Plzeň-sever
270456032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Hvozd, Hodoviz 

6
19. 7. 2018 9:18:09 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Plasy

270458032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Líně, Líně, 
Sulkov, Lípová

19. 7. 2018 10:17:19 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Nýřany

270491032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, 
Vinice 343

19. 7. 2018 19:55:56 Likvidace dvou sršních hnízd.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
270489032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, Nemocnice, 

Voldušská 750, Rokycanská nemocnice, a.s.
19. 7. 2018 18:53:26 Transport pacienta do vozidla ZZS.

Stanice Rokycany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.07.2018 00:00 - 19.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 7. 2018 8:37 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
270462032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Světce 19. 7. 2018 13:17:48 Větev padlá na vozovku.

Stanice Tachov

270467032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Chodský Újezd, 
Chodský Újezd 185

19. 7. 2018 13:47:25 Likvidace sršního hnízda.

Stanice Tachov

270482032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Svojšín, Řebří 19. 7. 2018 16:52:08 Požár hrabanky 60 x 20m.

Stanice Stříbro

Černošín (TC)

Stříbro

Svojšín

270493032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Tachov, Studánka, Studánka 19. 7. 2018 22:15:47 Požár hrabanky 3 x 8 m.

Stanice Tachov

Studánka

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 4250Zachráněných:

0

375

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.07.2018 00:00 - 19.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 7. 2018 8:37 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


